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سه مولفه اثرگذار روی بازار سرمایه اعلام شد

چشم انداز بورس تا پایان سال

کارشناس  یک  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
می توان  را   ۲۳۰۰ کانال  گفت:  سرمایه  بازار 
برای شاخص تا انتهای سال به عنوان محدوده 

احتمالی و همچنین کف آن در نظر گرفت.
بورس تهران در روز انتهایی معاملات هفته 
تا  تراز شاخص کل  افت  با  ماه ۱۴۰۲  اول دی 
مواجه  واحدی  هزار   ۱۷۷ و  میلیون   ۲ سطح 
شد. در آخرین روز معاملاتی هفته قبل ارزش 
معاملات خرد به کانال ۴ همتی بازگشت و با 
کاهش تراز شاخص کل بار دیگر شاهد خروج 

جریان پول حقیقی از بازار سهام بودیم.
از روز اول  این شرایط، آخرین گزارش ها  در 
معاملاتی نهمین روز دی ماه حاکی از آن است 
که شلخص ببش از ۵ هزار و ۳۰۰ واحد رشد 
کرده و روی عدد ۲ میلیون و ۱۸۲ هزار واحد 
است،  مطرح  که  سوالی  اما  است.  ایستاده 
این که در ۸۰ روز باقی مانده سال، بازار سهام 

چه روزهایی را سپری خواهد کرد؟!
سه مولفه اثرگذار

فعال  و  کارشناس  عبدالحمیدی،  مجید 
بورس و بازار سرمایه در گفت وگو با خبرآنلاین 
با  گفت:  بورس  روزهای  این  وضیعت  درباره 
در نظر گرفتن سه مولفه نرخ ارز )دلار(، تورم 

و قیمت های جهانی، باید این چنین پیش بینی 
کرد که اگر قرار باشد سیاست فعلی دولت برای 
کنترل ارز و مهار تورم ادامه دار باشد، در نظر 
گرفتن تنها مولفه قیمت های جهانی و اثر آن 
بر صنایع و شرکت های مربوطه آن در بورس، 
پررنگ تر می شود و شرکت هایی که از این مولفه 
بهره مند می شوند و تقریبا بر اساس ارزش اسمی 
سرمایه گذاری  برای  می توانند  می کنند،  تولید 
از منظر تحلیلی قوی تر و با بنیادتر به حساب 

بیایند.
وی افزود: حال در شرایط رکودی بازار که فعلا 
محدودیت  دلیل  به  باشد،  ادامه دار  می تواند 
نوسان و ارزش معاملات ضعیف، انتظار از بازار 
از  باشد.  واقع بینانه تر  سهامداران  توسط  باید 
سوی دیگر، فرآیند تحلیل و توجه به گزارش ها 
و صورت های مالی به خصوص در ۹ماهه ها که 
آرام آرام بر کدال می نشینند و توجه به دو مولفه 
سودآوری و نقدینگی شرکت ها و در راستای آن 
توجه به روش های ارزش گذاری سهام، جهت 
هم  آن  می شود،  مهم تر  برتر،  سهام  خرید 
برعکس دو ماه صعودی ابتدای سال ۱۴۰۲ که 
بازار فرصت های نوسان گیری بسیار زیاد داشت.

این کارشناس بازار سرمایه عنوان کرد: میزان 

بهبود  و  جدید  سرمایه گذار  جدید،  پول  ورود 
ارزش معاملات نیز در نیمه دوم ۱۴۰۲ بسیار 

مهم است.
عبدالحمیدی تصریح کرد: پیش بینی می شود 
فعلی  تداوم  و  خاص  اتفاق  عدم  صورت  در 
اوضاع در دی ماه، دو ماه آخر سال خیلی از 
بازار  فضای  بنابراین  شود،  رفع  بلاتکلیفی ها 

سرمایه هم به دنبال آن کمی بهبود یابد.
وی متذکر شد: این نکته وجود دارد در صورت 
داشتن پلن معاملاتی، می توان در بازار سرمایه با 
ریسک های متعدد، صبوری کرد و با خریدهای 

درست و به موقع، سرمایه گذار باقی ماند.
بهترین استراتژی برای سهامداران

این کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این 
پرسش که بهترین استراتژی در این شرایط برای 
سهامداران چیست؟ گفت: سهامداران نباید با 
دارایی های خود احساسی و هیجانی رفتار کنند.

عبدالحمیدی افزود: آن دسته از سهامدارانی 
همه  باید  دارند،  بازار  در  ورود  به  تمایل  که 
جوانب را قبل از ورود بررسی کنند و سپس در 
زمان و موقعیت مناسب وارد شوند و اگر دانش 
این کار را ندارند، از افراد و شرکت های متخصص 
کمک بگیرند و خودشان به طور مستقیم وارد 

بازار سرمایه نشوند.
این  برای  گزینه  بهترین  کرد:  تصریح  وی 
صندوق های  و  سبدگردانی  شرکت های  افراد، 
سرمایه گذاری است، اما در مورد افرادی که در 
بازار هستند، این موضوع به شدت بستگی دارد 
به این که آیا این سهامداران به منابع مالی خود 

در کوتاه مدت نیاز دارند یا خیر؟
در  شد:  متذکر  سرمایه  بازار  کارشناس  این 
صورتی که دید کوتاه مدتی دارند، برای فروش 
نباید بسیار هیجانی رفتار کنند و در صورتی که 
دید بلندمدتی دارند، باید کمی صبر کنند تا روند 

بازار مشخص شود.
مشکل  مهم ترین  کرد:  عنوان  عبدالحمیدی 
دانش  نبود  مالی،  بازارهای  در  سرمایه گذاری 

مدیریت سرمایه بری اکثر سهامدارها است.
دید  داشتن  کلی  طور  به  کرد:  تاکید  وی 
بلندمدت و سرمایه گذاری در سهام شرکت هایی 
که به لحاظ بنیادی پتانسیل مناسبی دارند و 
همچنین دوری از تصمیمات هیجانی، مهم ترین 
عوامل و استراتژی است که سرمایه گذاران باید 

به آن توجه داشته باشند.
پیش بینی بازار سرمایه تا انتهای سال ۱۴۰۲

این کارشناس بازار سرمایه با پیش بینی بازار 
ارز  نرخ  گفت:   ،۱۴۰۲ سال  انتهای  تا  سرمایه 
معمولا اهمیت ویژه ای در بازار سرمایه دارد و 
بازار سهام همیشه نسبت به آن واکنش نشان 
می دهد؛ اما وضعیت این بازار در ماه های اخیر 
به چه صورت بوده و چه آینده ای در انتظارش 

است ؟ این سوالی که باید از خودمان بپرسیم.
عبدالحمیدی افزود: با توجه به این که نرخ ارز 
مدتی است در رنج ۵۰ هزار تومان ثابت است، 
بازار  این  در  مدارا  حال  در  که  گفت  می توان 
هستیم و انتخاب آمریکا بر روی این نرخ خیلی 

تاثیرگذار خواهد بود.
به  بازار  حاضر  حال  در  اما  کرد:  عنوان  وی 
محض اینکه کمی بالا می آید، فروشنده دارد و 

به محض این که پایین می آید، خریدار دارد.
ابن کارشناس بازار سرمایه تصریح کرد: این 
و  نشان می دهد  را  بازار  تعادلی  اتفاق شرایط 
به نظر می رسد این روند ادامه دار خواهد بود، 
مگر این که اتفاق مثبتی برای متغیرهای کلان 
حاضر  حال  در  شرایطش  هم  آن  که  بیفتد؛ 

فراهم نیست.
عبدالحمیدی خاطرنشان کرد: در صورت وقوع 
نظر گرفتن  ثابت در  با شرط  و  شرایط مذکور 
سایر عوامل تاثیرگذار، کانال ۲۳۰۰ را می توان 
برای شاخص تا انتهای سال به عنوان محدوده 

احتمالی و همچنین کف آن در نظر گرفت.

در سال جاری و علی رغم وعده های ارزانی از سوی متولیان، تمام 
بازار های داخلی دستخوش تورم کم سابقه ای شده اند و این بار و در 
آستانه جشن کریسمس بازار تم این جشن علاوه بر افزایش تقاضا، 

گرانی بیش از انتظار را تجربه می کند.
با  لیوان  و  بشقاب  از  کریسمس  تم  پذیرایی  لوازم   -۲۴ اقتصاد 
طرح های جذاب کریسمسی تا بابانوئل، آدم برفی و گوزن در ابعاد و 
جنس های مختلف، از متداول ترین کالا هایی است که در این روز ها 
طرفداران خود را دارد که شروع قیمت جزئی ترین این لوازم از ۴۰ هزار 

تا ۸۰۰ میلیون تومان است.
کیفیت برتر محصولات پذیرایی با کاغذ قطور، رنگ بهداشتی و بسته 
بندی ویژه لوازم پذیرایی و تزیینی با تم کریسمس و بابانوئل، از جمله 
ویژگی ها برای قیمت گذاری برروی لوازم پذیرایی و تزئینی کریسمس 

بشمار می آید.
سیاوشی یکی از توزیع کنندگان ابزار و لوازم جشن کریسمس در 
بازار بزرگ تهران به اقتصاد ۲۴ می گوید: تورم و گرانی به حدی رسیده 
که جزئی ترین کالا در بازار نیز دستخوش تغییرات قیمتی قرار گرفته 
و این به معنای کوچک شدن سبد جشن کریسمس برای شهروندان 

مسیحی کشورمان است.
به گفته این بنکدار، بشقاب و لیوان و سایر لوازم پذیرایی مخصوص 

بحران  گذشته  سال  به  نسبت  درصدی  افزایش ۶۵  با  جشن  این 
جدیدی را برای متقاضیان این لوازم در آستانه برگزاری کریسمس 

ایجاد کرده است.
رشد قیمت لوازم  تم برگزاری جشن کریسمس

برخی  لوازم،  این  از  لوازم کریسمس گفت: جدای  فروشنده  این 
و گوزن های  بابانوئل  از  برگزاری جشن کریسمس  برای  شهروندان 
تزئینی نیز در کنار درخت کریسمس استفاده می کنند. شهروندان 
مسیحی برای برگزاری جشن سال نو نیاز به یک سری لوازم تزئینی و 
آیینی دارند که متأسفانه قیمت هر یک از این لوازم رشد قابل توجهی 
داشته است. کوچکترین بابانوئل تزئینی از ۵۰ هزار تومان تا ۲۰۰ هزار 
تومان قیمت گذاری و به فروش می رسد. گوزن های تزئینی نیز هزینه 

زیادی را بر سبد کریسمس خانوار ها دارند.
سیاوشی با اشاره به اینکه تمام این لوازم وارداتی است گفت: با توجه 
به افزایش و نوسان نرخ دلار، واردات این لوازم و یا مواد اولیه تولید 
آن خیلی گران تر از سال گذشته تمام می شود و این برای متقاضیان 
دراین بازار مقرون به صرفه نیست، اما هنوز خریدار در بازار جشن 

کریسمس زیاد است.
این بنکدار با اشاره به اینکه متقاضیان در این بازار از تمام طبقات 
جامعه هستند، گفت: یک خانواده برای تکمیل تم کریسمس و لوازم 

تومان  میلیون  باید حدود ۸۰۰-۷۰۰  برگزاری یک جشن  لازم جهت 
هزینه کنند که قطعاً صرف این رقم برای همه خانواده ها در طبقات 
مالی مختلف یکسان نیست. هستند خانواده هایی که با ۱۰۰- ۱۵۰ 

میلیون تومان یک جشن معمولی با تم بسیار جزئی برگزار می کنند.

عبدالحمیدی: پیش بینی 
می شود در صورت عدم اتفاق 
خاص و تداوم فعلی اوضاع 
در دی ماه، دو ماه آخر سال 
خیلی از بلاتکلیفی ها رفع شود، 
بنابراین فضای بازار سرمایه هم 
به دنبال آن کمی بهبود یابد

افزایش 60 درصدی جزئی ترین لوازم تم کریسمس
تم کریسمس به ۸۰۰ میلیون تومان رسید!

واردات برنج خارجی ۴۶ درصد کاهش یافت

سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صنعت، معدن و تجارت ایران 
گفت: در ۸ ماهه نخست سال بیش از ۷ هزار تن انواع برنج وارد کشور شد 

که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۶ درصد کاهش داشت.
به گزارش مهر، گندم، شکر، جو، برنج و پنبه جزو ۵ محصول استراتژیک 
است که وزیر جهاد سازندگی اعلام کرد باید کشور به سوی خودکفایی آن 
پیش برود. این محصولات جزو اقلامی است که از سوی دولت خرید آنها 

تضمینی انجام می شود.
برنج پس از گندم یکی از محصولات پرمصرف در ایران بوده و در این 
محصول سالانه به حدود ۳ میلیون تن برنج نیاز است. از این میزان ۲ 
میلیون تن در داخل تولید و باقی وارد می شود. وزیر پیشین وزارت جهاد 
کشاورزی در کنار حرکت به سوی خودکفایی گندم، عنوان کرده بود این 
امر برای دومین محصول پرمصرف کشور یعنی برنج نیز در حال پیگیری 

است.
به گفته وی، با زهکشی اراضی کشاورزی و افزایش بهره وری در ۳ استان 
شمالی کشور و افزایش یک میلیون تنی تولید، خودکفایی در این محصول 

نیز قابل تحقق است.
برنج ایرانی قیمت بالایی دارد به طوری که در نیمه نخست سال هر کیلو 
برنج هاشمی بین ۱۱۵ تا ۱۵۰ هزار تومان قیمت گذاری شده بود. بیش از 
۵۰ درصد از برنج کشت سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ دپو شد و به فروش نرفت. 
خطر فاسد شدن محصول اعم از حشره گذاشتن و آرد شدن برنج سبب شد 

تا قیمت برنج ایرانی کاهش پیدا کند.
بر اساس گزارش مرکز آمار ایران در آبان برنج خارجی درجه یک با ۴.۶ 
درصد و شیرینی خشک با ٢.٧ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به 
ماه قبل داشته اند و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به برنج ایرانی 
درجه یک با ٣.٢- است. این آمار در آذر ١.٧- درصد نسبت به ماه قبل بود.

کاهش سهم واردات
حجم بالای برنج در داخل سبب شده تا واردات با محدودیت بیشتر 
انجام شود. سید روح الله لطیفی، سخنگو کمیسیون توسعه تجارت خانه 
صنعت، معدن و تجارت ایران درباره آمار واردات برنج در ۸ ماهه نخست 
سال به مهر گفت: در ۸ ماهه نخست سال ۷۲۶ هزار و ۵۹۰ تن انواع برنج 
به ارزش ۸۵۳ میلیون و ۷۱۸ هزار و ۱۹۹ دلار وارد کشور شده است. ا ین 
آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ وزنی ۴۶ درصد و ارزشی ۴۸ 
درصد کاهش را نشان می دهد. وی با اشاره به مدیریت و تنظیم بازار افزود: 

واردات در راستای حمایت از کشاورزان و تولید داخل نصف شده است.
لطیفی با بیان اینکه برنج به اندازه کافی در کشور موجود است، تصریح 
کرد: ذخیره مناسب برای محصولات استراتژیک از جمله برنج انجام شده 
و تولید و واردات مکمل هم برای تأمین امنیت غذایی کشور محسوب 

می شود.

اقدامات دولت برای رفع عقب ماندگی های یک دهه ای 
اقتصاد ایران و عبور از شوک های تورمی سال گذشته در 
شاخص های اقتصادی نمایان شده است، اما جریانی که یک 
دهه دست روی دست گذاشته و فرصت های طلایی احیای 
اقتصاد ایران را از دست داده ، دولتی که در میدان است را از 

دیر شدن فردا حذر می دهد.
به گزارش ایسنا، وزارت اقتصاد در بیانیه ای در پاسخ به 
با  ایران  اقتصادی  آینده  به  نسبت  افکنی ها  شبهه  برخی 
ماندگی های  عقب  رفع  برای  دولت  اقدامات  که  این  بیان 
یک دهه ای اقتصاد ایران و عبور از شوک های تورمی سال 
گذشته در شاخص های اقتصادی نمایان شده است، گفت: 
اما جریانی که یک دهه دست روی دست گذاشته و فرصت 
های طلایی احیای اقتصاد ایران را از دست داده ، دولتی که 

در میدان است را از دیر شدن فردا حذر می دهد.
در متن کامل این بیانیه تحلیلی آمده است:
دهه گذشته، دهه تعطیلی بود

همچنان که رئیس جمهور در سخنان خود در »سیزدهمین 
اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم« اشاره کرده است، 
دولت سیزدهم از ابتدای شروع به کار به رغم تردیدافکنی های 
بسیار، ایجاد تنگناهای اقتصادی از سوی دشمنان و جنگ 
به  کاستی های  و  کمبودها  با  مواجهه  همچنین  و  ترکیبی 
ارث رسیده برای دولت از دهه گذشته که به درستی دهه 
تعطیلی نامیده می شد، کار را شروع کرد و البته که با وجود 
جمله  از  مشکلات  از  بسیاری  بر  توانست  مشکلات  این 

همه گیری کرونا، کسری بودجه، کمبود کالاهای اساسی، 
ناترازی ها در بخش انرژی و بسیاری موارد دیگر غلبه کند.

اقدامات دولت سیزدهم برای جبران یک دهه عقب ماندگی
جبران کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیاردی بدون استقراض 
از بانک مرکزی، افزایش رشد اقتصادی از ۴ دهم درصد به 
۴.۲ درصد، کنترل رشد نقدینگی از ۴۶ درصد به ۲۶ درصد، 
جلوگیری از اضافه برداشت موسسات مالی، افزایش ده ها 
وزارتخانه های  با  دانش بنیان  شرکت های  همکاری  برابری 
اقتصادی و صنعتی، جبران بخش قابل توجهی از ناترازی 
در بخش آب، برق و گاز، رفع تنش آبی بیش از ۳ هزار و 
۵۰۰ روستا، شناسایی مودیان مالیاتی جدید بیش از مجموع 
تعداد مالیات دهندگان در گذشته در راستای اجرای عدالت 
مالیاتی، توزیع بودجه و اعتبارات بر اساس آمایش سرزمینی 
استان های  بیکاری در دو سوم  نرخ  توجه  قابل  و کاهش 
کشور از اقداماتی است که دولت برای جبران یک دهه عقب 

ماندگی و معطلی اقتصاد انجام داده است.
کسانی که باید پاسخگو باشند، مطالبه گر شده اند!

بیان این موارد به معنای رضایت از وضعیت موجود و انکار 
مشکلات معیشتی مردم که به دنبال ۵ سال پیاپی تورم ۴۰ 
درصدی ایجاد شده نیست؛ بلکه برای غلبه بر همان تردید 
افکنی  هایی است که همچنان با شدت از سوی مخالفان 
دولت دنبال می شود. آنها که خود در قبال یک دهه تعطیلی 
اقتصاد سکوت کرده و حتی یا خود در ایجاد آن مسئولیت 
داشته و یا توجیه گر آن بودند امروز نتیجه بخشی یک شبه 

از روند اصلاحی ایجاد شده را مطالبه می کنند.
دولت سیزدهم بر سر عهد و پیمان خود با مردم ایستاده 

است
 دولت سیزدهم بر عهد و پیمان خود با مردم ایستاده و 
از آن عدول نمی کند و به همین دلیل حرکت بر مدار سند 
تحولی دولت را در تک تک اقدامات دولت در بیش از دو 
سالی که از عمر آن می گذرد مشاهده می کنیم اما طبیعی 
است که بازگرداندن اقتصاد به ریل آن هم بعد از یک دهه 
معطلی اقتصاد قطعا هم انرژی و توان مضاعفی نیاز دارد و 

هم نتایج ملموس آن برای مردم به تاخیر می افتد.
اقدامات چندجانبه دولت برای کنترل تورم

آثار عملکرد دولت علاوه بر رشد اقتصادی و مهار نقدینگی 
و برخی دیگر از شاخص های اقتصادی در عبور از شوک های 
تورمی سال ۱۴۰۱ نیز به وضوح مشهود است. آخرین گزارش 
مرکز آمار نشان می دهد ابتدای امسال تا پایان آبان ماه، نرخ 
تورم نقطه به نقطه ۱۶.۳ واحد درصد کاهش یافته و این در 
حالی است که تورم نقطه به نقطه در فروردین امسال ۵۵.۵ 
درصد بوده است و از آنجا که تورم چند ساله اخیر ایران هم 
ریشه در سمت عرضه اقتصاد و هم در سمت تقاضا دارد؛ 
بنابراین دولت صرفاً با یک ابزار سراغ مدیریت تورم از مسیر 
کنترل تقاضا نرفته است، بلکه سمت عرضه نیز با کنترل 

نوسانات ارزی در سال جاری مدیریت شده است.
چرا رئیس جمهور وعده کاهشی شدن تورم را داد؟

کاهش رشد نقدینگی به ۲۶.۲ درصد، کاهش رشد پایه 

پولی به حدود ۳۸.۵ درصد در آبان  ماه و به دنبال آن کاهش 
آبان  ماه سال جاری به ۱.۳ درصد،  پایان  تورم کالایی در 
کاهش تورم تولیدکننده به ۳۴.۴ درصد در پایان آبان ماه از 
جمله اعداد و ارقام مراجع رسمی آماری است که حکایت از 
اثرگذاری حرکت مثبت دولت در مسیر تحول اقتصادی است 
و البته که بر همین مبنا رئیس جمهور تاکید بر کاهشی شدن 

تورم کرده است.
آمار دولت را قبول ندارید، به آمار بانک جهانی مراجعه 

کنید
افکنی  تردید  با  نیز  آمارها  همین  است  ممکن  هرچند 
مواجه شود اما گزارش اخیر بانک جهانی سند دیگری بر 
نتیجه بخشی تغییر ریل اقصاد است. این بانک در گزارش 
اخیر خود با اشاره به رشد اقتصاد ایران برای چهارمین سال 
متوالی، از موفقیت دولت ایران در مهار انتظارات تورمی و 

برقراری ثبات در بازار ارز خبر داده است.
فردا دیر است اما...

اما »فردا دیر است« جمله کاملا درستی است و به همین 
دلیل دولت از تمام توان خود برای استفاده از فرصت خدمت 
و انجام اقداماتی برای رفع عقب ماندگی های یک دهه ای 
بهره می برد؛ چرا که امروز همان فردایی است که برای کسانی 
که مطالبه حل آنی مشکلات یک دهه ای را دارند، دیر شده 
است و آنچنان برایشان دیر شده که حتی حاضر نیستند نیم 
نگاهی به کارنامه دولت نزدیک به خود که بخش عمده ای از 

دهه از دست رفته اقتصاد را رقم زد، بیندازند.

تحلیلی بر وضعیت اقتصادی کشور و آینده  آن
امروز همان فردایی است که از دست داده شد!

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315003000889 –مورخ  29 / 08 / 
1402 هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
ولی خشنودی   فرزند علیمردان  بشماره شناسنامه 467  صادره از دهلران  در  یک باب خانه 
به مساحت 76 / 343 مترمربع پلاك 6 فرعی از 110 اصلی  ناحیه 5  زرین آباد مفروز و مجزي 
شده از پلاک 110 اصلی ناحیه 5 زرین آباد قطعه 5 واقع در بخش 11 کرمانشاه حوزه ثبتی 
دهلران خریداری ازآقای نورمحمد آزادی  و منتسب به کلانتر بختیاری  مالک رسمی محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود 
در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول:  25 /  09 / 1402              تاريخ انتشار نوبت دوم:  11 /  10  / 1402

علي پيري - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

ساختمانهای  و  اراضی  ثبت  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  اینکه  به  نظر 
شماره  رای  موجب  به  تویسرکان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
14026032600403723 به تاریخ 1402/10/03 تصرفات مالکانه آقای محمدرضا جاویدان فرزند 
مراد علی متقاضی پرونده کلاسه 140211442600400460 شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
6993/96 مترمربع  قسمتی ازپلاک9 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان-روستای جعفریه 
خریداری مالک رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه 
شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه 
دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت متقاضی میتواند 
گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی حوزه ملک تویسرکان

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/10/11
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/26

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره  هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقای وهاب دوستی  فرزند علی یار   به شماره شناسنامه 4550015292   و کد ملی 
4550015292    صادره از دره شهر و خانم سمیره تتر فرزند مسعود به شماره شناسنامه 1890317845 
و کد ملی 1890317845 صادره از شادگان هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از   ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی  به مساحت 150 متر مربع پلاک 4550 فرعی از 34 اصلی قطعه 2 ایلام واقع در  دره 
شهر – خیابان غدیر)2( – خیابان 10 متری که وهاب دوستی خریداری از آقای نوراله حیدریان و سمیره 
تتر خریداری از وهاب دوستی  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای قدرت اله لرستانی   محرز گردیده 
است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 11 / 10 / 1402                        تاريخ انتشار نوبت دوم: 26 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر


